
Zawody: Walentynkowe zawody agility
Miejsce: OJK Diagram Radziszów

Data: 18-02-2024

Wyniki próby: Jumping 0 III ( A0 L )
Sędzia: Adela Havlickova
Klasa: L (48.0<)

SCT:
L:

MCT
AS:

31.00
100

34.00
3.23

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 34 Oliwia Babiarz Top Perfect Stars Power Dog 18.75 1 0 5 0.00 5.00 5.33 1 DOSK

2 35 Tomasz Sierocki FIDO Porębianka (FCI) 22.31 0 1 5 0.00 5.00 4.48 2 DOSK

3 57 Justyna Drużkowska TZUNAMI HATI Shepter DIS DIS DIS DIS

4 58 Karolina Spyra Hottie DIS DIS DIS DIS

5 59 Weronika Szczytowska FUKURO VINCITORE AT Border on Board DIS DIS DIS DIS


